大新县2022年特岗教师招聘拟聘用人员名单

公  示
根据广西壮族自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗（2022）1号）和《大新县2022年特岗教师招聘公告》精神，大新县2022年特岗教师招聘工作已按有关规定完成了网上报名、资格审查、面试、体检等工作，现将39名符合我县特岗教师招聘条件的拟聘人员名单予以公示（详见附件）。
公示期为2022年8月24日至2022年9月1日（共7个工作日）。如有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2022年9月1日前邮寄或直接送达大新县教育局人事股（联系电话：0771-3626978，联系地址：大新县桃城镇养利路141号，邮编：532300）。

附件：大新县2022年特岗教师招聘拟聘用人员花名册

                                   大新县教育局

                                  2022年8月24日